
資料５  

湖 企 第 4 0 8 号  
令和８年(2026 年)１月 16 日  

 

行政事務学区統括委員 様 

行政事務取扱委員  様 

湖南市長 松 浦 加 代 子  

（ 公 印 省 略 ）  

 

 

行政事務学区統括委員および行政事務取扱委員 

業務事前説明会の開催について（依頼） 

 

 平素は、市行政に格別のご理解を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、標記の件について、新任地域まちづくり協議会会長予定者および区長

予定者を対象とした業務事前説明会を下記のとおり開催いたしますので、今年

度でご退任予定の方については新たにご就任いただく方のご出席と業務引継に

ついて特段のご配慮をいただきますようお願いいたします。 
 

記 

 

   日  時  令和８年３月 17 日（火）午後２時 00 分から 

   場  所  湖南市役所東庁舎３階 大会議室 
 
※ お仕事のご都合等によりご出席いただくことが難しい場合は、個別に対応

いたしますので問い合わせ先までご相談ください。 

 
 

 
 

問い合わせ先 

総合政策部企画調整課 

まちづくり協働推進室 中田・神野 

ＴＥＬ：７１－２３１５ 

ＦＡＸ：７２－２０００ 

E-Mail：koukyou@city.shiga-konan.lg.jp 


